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                                                                                                                                Łódź,  08.11.2017r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na  dostawy platformy elektrochirurgicznej i zestawu do elektrachirurgii z zamykaniem naczyń  – nr sprawy 35/D/17 

SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania nr 1 od Wykonawców. 

Pakiet 1

Punkt 6

Czy zamawiający dopuści urządzenie, w którym  jednostka jest sterująca z wielokolorowym wyświetlaczem (ekranem dotykowym) o przekątnej min 6”, obrazującym parametry urządzenia, służącym do komunikacji użytkownik-aparat.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Punkt 6

Czy zamawiający wymaga jednostki sterującej z wielokolorowym wyświetlaczem  o przekątnej min 6”, obrazującym parametry urządzenia, służącym do komunikacji użytkownik-aparat bez dodatkowych przycisków sterujących.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Punkt 8

Czy zamawiający dopuści urządzenie, które posiada język komunikacji poprzez jednostkę sterującą z kolorowym wyświetlaczem -  aparat użytkownik w języku polskim? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Punkt 8

Czy zamawiający dopuści urządzenie, w którym język oprogramowania jest tajemnicą producenta?
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ
Punkt 13

Czy zamawiający dopuści urządzenie, w którym jest możliwość podłączenia jednoczesnego 3 narzędzi bipolarnych określane przez zamawiającego jako wtyczką standard w konfiguracji lub 2 narzędzi w konfiguracji 2 wtyczek o rozstawie 29 mm? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Punkt 13 

Czy zamawiający wymaga jednoczesnego podłączenia narzędzi w 3 różnych systemach (wtyczka standard, wtyczka 29 mm, wtyczka 22 mm) bez użycia dodatkowych adapterów? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

 Punkt 15

Czy zamawiający dopuści aparat, w którym istnieje dodatkowa możliwość regulacji intensywności cięcia i koagulacji oraz możliwość zmiany trybów pracy przy pomocy ikony aktywowanej na panelu sterowania? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Punkt 17

Czy zamawiający dopuści moc 400 W  -reszta parametrów bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Punkt 19

Czy zamawiający dopuści moc 250 W –reszta parametrów bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Punkt 28

Czy zamawiający dopuści moc 200 W , reszta parametrów bez zmian? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Punkt 33

Czy zamawiający dopuści aparat, w którym moc rozpoczęcia cięcia wynosi 860 W, reszta parametrów bez zmian? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Punkt 36

Czy zamawiający wymaga, aby była możliwość rozbudowy modułu podstawowego o  tryb pracy  koagulacji bliźniaczej mono i bipolarnej? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga
Punkt 37

Czy zamawiający dopuści urządzenie z możliwością rozbudowy systemu o dodatkowe moduły sterowane z modułu głównego:

Przystawkę argonową, system odsysania dymu?

Pompa irygacyjna i nóż wodny występują jako osobne urządzenia i  nie ma potrzeby uruchamiać/integrować ich z panelu diatermii/z panelem diatermii. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Punkt 41

Czy zamawiający dopuści elektrodę neutralną jednorazowego użytku, dzielona po obwodzie, powierzchnia 70cm2, wymiary 120x122mm; podłoże wykonane z wodoodpornej, elastycznej pianki; skrzydełka zapobiegające przypadkowemu odklejeniu; klej w części brzeżnej i hydrożel w części przewodzącej przyjazne dla skóry; dla dzieci i dorosłych powyżej 5kg / opakowanie 100 szt.? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Punkt 43 

Czy zamawiający dopuści kabel o długości 4,5, reszta parametrów bez zmian? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Punkt 44

Czy zamawiający dopuści długość 360 mm, reszta parametrów bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Punkt 46

Czy zamawiający dopuści długość roboczą 29 cm, reszta parametrów bez zmian? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Punkt 47

Czy zamawiający dopuści długość roboczą 29 cm, reszta parametrów bez zmian? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Punkt 48

Czy zamawiający dopuści długość kabla 4,5 m, reszta parametrów bez zmian? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Punkt 49

Czy zamawiający dopuści dł. 19 cm, reszta parametrów bez zmian? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Punkt 50 

Czy zamawiający dopuści dł 28 cm, reszta parametrów bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pakiet 2

Punkt 1

Czy zamawiający dopuści platformę elektrochirurgiczna z systemem zamykania naczyń typu LigaSure? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Punkt 1

Czy zamawiający dopuści platformę elektrochirurgiczna równoważną do  systemu zamykania naczyń typu LigaSure? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Punkt 1

Zamawiający jednoznacznie określił typ i rodzaj zamawianego sprzętu nie uwzględniając rozwiązań konkurencji, co nie jest zgodne z zapisami ustawy Zamówienia Publiczne.

Punkt 11

Czy zamawiający dopuści ekran 9 calowy, reszta parametrów bez zamian? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Punkt 13

Czy zamawiający dopuści aparat  kontrolowany procesorem minimum 32-bitowym -(32 bity określają liczbę możliwych do zaadresowania komórek, tj.  232 logicznych operacji na sekundę co daje 4 294 967 296 operacji).  Przy stałym mierzonym w czasie rzeczywistym  oporności tkanki.

Odpowiedź: Zamawiający po przez system wykonujący 430 000 logicznych operacji na sekundę wymaga oprócz badania oporności, jednocześnie zmianę natężenia prądu podawanego przez generator, dzięki informacją oporności tkanki. Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Punkt 15 

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne:

Aparat wyposażony w gniazda przyłączeniowe :

Panel przedni:

- 2 gniazda monopolarne z możliwością podłączenia kabli w standardzie 3-pin oraz 1-pin 4mm, 5mm, 8mm bez dodatkowych adapterów, możliwością rozpoznawania narzędzi.

- 3 gniazda bipolarne z możliwością podłączenia kabli w standardzie 3-pin, 2-pin, 1-pin bez dodatkowych adapterów, z możliwością rozpoznawania narzędzi.

- gniazdo elektrody neutralnej z autoamatycznym rozpoznawaniem płytki dzielonej i niedzielonej

Panel tylny:

2 Gniazda wyłącznika nożnego

Złącze wyrównania potencjałów

Przyłącze sieciowe

Światłowodowe gniazdo  wejście sygnału 

Światłowodowe gniazdo  wyjście sygnału

Port USB

 Audio (IN)

Złącze komunikacyjne UART

Włącznik główny urządzenia 

Gniazdo 220V/50Hz

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Punkt 16

Co zamawiający rozumie opisane w jako parametr  - 

ciągła sinusoida o częstotliwości 434 HZ. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Punkt 17

Czy zamawiający rozumie tryby bipolarne jako:

Tryby bipolarne koagulacji. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Punkt 17

Czy zamawiający dopuści aparat, który posiada tryby bipolarne:

Szczypce bipolarne :                

           - koag. standard 1W-120W,                                                   Szczypce bipolarne :                                    - koag. mikro     1W-40W (od 1W do 10 ze skokiem co 0,5W),

 Szczypce bipolarne :                            
  - forsowna 1W-100W                                                         

Szczypce bipolarne :                                     - koag. standard autostart 5W-120W                                

Koagulacja standard SimCoag (jednoczesna niezależna praca dwoma instrumentami bipolarnym ) 5W-60W.   (opcja)                                              

System zamykania naczyń maks.200W                                       

 Nożyczki bipolarne (laparotomia , laparoskopia) 1W -120W          

 Koagulacja  laparoskopia 1W-120W                                     

 Koagulacja  laparoskopia mikro 1W-100W                               

 Resekcja bipolarna  maks. 350W                                   

 Waporyzacja bipolarna  maks. 250W

Odpowiedź: Nie dopuszczamy, Zgodnie z SIWZ.
Punkt 20

Czy zamawiający dopuści moc max 120 W, reszta parametrów bez zmian? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Punkt 21

Czy zmawiający dopuści moc 400 W, reszta parametrów bez zmian? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Punkt 23

Czy zamawiający dopuści moc 250 W, reszt a parametrów bez zmian?
Odpowiedź:  Nie, zgodnie z SIWZ.

Punkt 26

Czy zamawiający dopuści moc 200 W, reszta parametrów bez zmian? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Punkt 27

Czy zamawiający dopuści moc początkową ciecia 860 W i koagulacji 350 W, reszta parametrów bez zmian? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
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